
 

1 

 

Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

dne 20. 9. 2016 
(dále jen „smlouva“) 

 
Článek I 

SMLUVNÍ STRANY A PŘEDMĚT DODATKU 

Statutární město Liberec 

se sídlem:  Liberec 1, Nám. Dr. Edvarda Beneše 1, 460 59 Liberec 
zastoupený: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem, 

v plné moci PhDr. Mgr. Ivanem Langrem, náměstkem primátora 

IČ:    00262978 
bankovní spojení: 
(dále jen „Příjemce“) 
 

a 

Člověk v tísni, o. p. s. 

se sídlem:  Šafaříkova 635/24, 120 00 Praha 2 
zastoupená:  Šimonem Pánkem, ředitelem společnosti, 

v plné moci Lukášem Průchou, ředitelem pobočky Liberec 

zapsáno u  Městského  soudu v Praze , oddíl  O , vložka 119 .1 

IČ:    25755277  
bankovní spojení: 
(dále jen „Partner“) 
 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek“), kterým se mění 

článek VI, odst. 5 následovně: 

 

 

Článek VI 

DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

5.    Majetek financovaný z finanční podpory je ve vlastnictví té smluvní strany, která jej finan-

covala (uhradila), tj. ve vlastnictví Příjemce, a to po dobu realizace projektu až do jeho 

ukončení 30. 11. 2019.  Na základě dohody smluvních stran, Příjemce k 1. 12. 2019 tímto 

dodatkem převádí bezplatně movitý majetek financovaný z podpory uvedený v příloze    

                                                
1 Uvádí se jen u subjektů, které jsou zapsány v obchodním rejstříku. 



 

2 

č.1 tohoto Dodatku Partnerovi a Partner přijímá tento majetek do svého výlučného 

vlastnictví.  

Při převodu majetku Partnerovi bude smluvními stranami podepsán předávací protokol, 

ke kterému bude přiložen seznam inventarizačních položek evidovaného majetku 

Příjemcem a čímž Příjemce zároveň prohlašuje, že na majetku neváznou žádné dluhy, 

zástavní práva ani jiné právní povinnosti. Partner prohlašuje, že je mu jeho stav znám.   

Přílohou č. 1 tohoto dodatku je seznam inventarizačních položek evidovaného majetku 

Příjemcem k 1. 10. 2019, a to majetku umístěného v Předškolním klubu Člověk v tísni, 

adresa klubu: Pionýrů 976/15, 460 06 Liberec-Rochlice. 

Dále změna vlastnictví je možná, dojde-li k situaci dle čl. VII., odst. 2, 3 Smlouvy. 

 
       Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 
 

Článek II 

OSTATNÍ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran. 

2. Vztahy smluvních stran výslovně tímto Dodatkem neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

2 vyhotovení. 

4. Tento Dodatek byl schválen usnesením Rady města Liberec č. 1124/2019 ze dne 19. 11. 

2019. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné 

vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

 
Článek III 

ZVEŘEJNĚNÍ DODATKU 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v Dodatku, které jsou 

chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou 

být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za 

souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle tohoto Dodatku poskytnutá před její 

účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností tohoto 

Dodatku, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 

důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 



 

3 

4. Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 

1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

5. Vklad Dodatku do Registru smluv provede Příjemce. 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – Seznam majetku 

 
 

 

 

 

V Liberci dne  V Liberci dne 
   

   

 

 

 

 

 

 

za partnera 
Lukáš Průcha 

ředitel pobočky Liberec 

 za příjemce 
PhDr. Mgr. Ivan Langr 
náměstek primátora 



Licence: EISL G O R D I C   s o f t w a r e  - M A J Strana: 1

Inventarizační položka evidovaného majetku - tříděná dle NS, EVS, místností -  ke dni 01.10.2019
IČO: 00262978 - Statutární město Liberec Datum: 25.10.2019

nám. Dr. E. Beneše 1/1, 46059, Liberec Čas: 07:08:14

NS: 10 - Magistrát - Hlavní činnost

EVS: 031433

Budova: 8009 Pionýrů 976 (Předškolní klub Člověk v tísni)

Místnost: 00 Neurčeno

Inventární číslo Technický název SuAu evi Počet Inventurní stav Inventarizační Stav oprávek Stav opravných Zúčtovatelný DP ZDP

MJ rozdíl položek rozdíl * **

EISLH000OHL6 padák dětský 3m pro motoriku 9020001 1,000 1 148,00 ,00 0 0

EISLH000PEPU Vysavač Eta 0280001 1,000 3 999,00 ,00 0 0

EISLH000PJAY buben pochodový 9020001 1,000 1 690,00 ,00 0 0

EISLH000PJBT buben djembe Toca 9020001 1,000 1 590,00 ,00 0 0

EISLH000PJCO buben djembe Toca 9020001 1,000 1 250,00 ,00 0 0

EISLH000PJG4 Geomag box 0280001 1,000 3 245,70 ,00 0 0

EISLH000PJHZ Lego Duplo - číselný vláček 0280001 1,000 3 487,50 ,00 0 0

EISLH000PJIU pracovní stůl 9020001 1,000 2 036,70 ,00 0 0

EISLH000PJJP Fitnes - Kolo 9020001 1,000 2 232,00 ,00 0 0

EISLH000PRSW dětská kuchyňka Maxi 9020001 1,000 2 159,00 ,00 0 0

EISLH000PRTR velký rodinný dům s garáží 0280001 1,000 4 866,00 ,00 0 0

EISLH000PRX7 dětský věšák lišta - délka 40cm,barevný (2ks po 1016,-) 9020001 1,000 2 032,00 ,00 0 0

EISLH000PRY2 věšák na oblečení stojatý - barevný ( 2ks po 1621,-) 9020001 1,000 3 242,00 ,00 0 0

EISLH000PRZX drátěný sušák na výkresy 0280001 1,000 3 969,00 ,00 0 0

EISLH000PS0L policová skříň s 8mi policemi, 90x50x190 0280001 1,000 6 365,00 ,00 0 0

EISLH000PS1G policová skříňka, 90x50x40, dřevotříska 0280001 1,000 4 211,00 ,00 0 0

EISLH000S1I9 KONFERENČNÍ ŽIDLE HANDY MODRÁ 9020001 1,000 550,50 ,00 0 0

EISLH000S1J4 KONFERENČNÍ ŽIDLE HANDY MODRÁ 9020001 1,000 550,50 ,00 0 0

EISLH000S1KZ KONFERENČNÍ ŽIDLE HANDY MODRÁ 9020001 1,000 550,50 ,00 0 0

EISLH000S1LU KONFERENČNÍ ŽIDLE HANDY MODRÁ 9020001 1,000 550,50 ,00 0 0

EISLH000S1MP KONFERENČNÍ ŽIDLE HANDY MODRÁ 9020001 1,000 550,50 ,00 0 0

EISLH000S1NK KONFERENČNÍ ŽIDLE HANDY MODRÁ 9020001 1,000 550,50 ,00 0 0

EISLH000S28G EDUK.POMŮCKY - STAVEBNICE SEVA 9020001 1,000 1 450,00 ,00 0 0

EISLH000S29B EDUKAČNÍ POM. - KOČÁREK MONIKA HLUBOKÝ
PROUTĚNÝ PRO PANENKY

9020001 1,000 1 555,00 ,00 0 0

Identifikace sestavy: 0000ALF034NO Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

honcova.miroslava
Zvýraznění

honcova.miroslava
Textový rámeček
Příloha č. 1



Licence: EISL G O R D I C   s o f t w a r e  - M A J Strana: 2

Inventarizační položka evidovaného majetku - tříděná dle NS, EVS, místností -  ke dni 01.10.2019
IČO: 00262978 - Statutární město Liberec Datum: 25.10.2019

nám. Dr. E. Beneše 1/1, 46059, Liberec Čas: 07:08:14

NS: 10 - Magistrát - Hlavní činnost

EISLH000S2B1 PŘEKÁŽKOVÁ DRÁHA 9020001 1,000 2 463,00 ,00 0 0

EISLH000S6K0 edukační pomůcky - projekt - říční kameny KT0008 We Play 0280001 1,000 3 766,00 ,00 0 0

EISLH000S7MJ DĚTSKÁ ŠATNA 9020001 1,000 1 390,00 ,00 0 0

EISLH000S7NE DĚTSKÁ ŠATNA 9020001 1,000 1 390,00 ,00 0 0

EISLH000S7O9 DĚTSKÁ ŠATNA 9020001 1,000 1 390,00 ,00 0 0

EISLH000S7P4 DĚTSKÁ ŠATNA 9020001 1,000 1 390,00 ,00 0 0

EISLH000S7QZ DĚTSKÁ ŠATNA 9020001 1,000 1 390,00 ,00 0 0

EISLH000S7RU DĚTSKÁ ŠATNA 9020001 1,000 1 390,00 ,00 0 0

EISLH000S7SP DĚTSKÁ ŠATNA 9020001 1,000 1 390,00 ,00 0 0

EISLH000S7TK DĚTSKÁ ŠATNA 9020001 1,000 1 390,00 ,00 0 0

EISLH000S7UF DĚTSKÁ ŠATNA 9020001 1,000 1 390,00 ,00 0 0

EISLH000S7VA DĚTSKÁ ŠATNA 9020001 1,000 1 390,00 ,00 0 0

EISLH000S7W5 DĚTSKÁ ŠATNA 9020001 1,000 1 390,00 ,00 0 0

EISLH000S7X0 DĚTSKÁ ŠATNA 9020001 1,000 1 390,00 ,00 0 0

EISLH000S7YV KUCHYŇKA BAREVNÁ 0280001 1,000 8 860,00 ,00 0 0

EISLH000S7ZQ STOLEK PRO VÝTVARNOU VÝCHOVU 0280001 1,000 4 190,00 ,00 0 0

EISLH000T58I žíněnka stand. Klasik 0280001 1,000 3 448,00 ,00 0 0

Celkem za místnost: 00 41,000 93 237,90 ,00 ,00

Okamžik zahájení inventury: ..............................

Okamžik ukončení inventury: ..............................

Členové inventarizační komise:

Jméno: .............................. Podpis: .............................. Okamžik připojení podpisového záznamu: ..............................

  .............................. .............................. ..............................

  .............................. .............................. ..............................

Identifikace sestavy: 0000ALF034NO Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: EISL G O R D I C   s o f t w a r e  - M A J Strana: 3

Inventarizační položka evidovaného majetku - tříděná dle NS, EVS, místností -  ke dni 01.10.2019
IČO: 00262978 - Statutární město Liberec Datum: 25.10.2019

nám. Dr. E. Beneše 1/1, 46059, Liberec Čas: 07:08:14

NS: 10 - Magistrát - Hlavní činnost

Celkem za EVS 031433 41,000 93 237,90 ,00 ,00

* Doba používání majetku, ** Zbývající doba používání majetku

EVS: 051739

Budova: 8009 Pionýrů 976 (Předškolní klub Člověk v tísni)

Místnost: 00 Neurčeno

Inventární číslo Technický název SuAu evi Počet Inventurní stav Inventarizační Stav oprávek Stav opravných Zúčtovatelný DP ZDP

MJ rozdíl položek rozdíl * **

EISLH000R22N rozkládací pohovka, šedá 0280001 1,000 4 798,00 ,00 0 0

EISLH000R6VU zrcadlo VEDDE 74x180 divoký dub 9020001 1,000 1 250,00 ,00 0 0

EISLH000R6WP kufřík na nářadí 9020001 1,000 1 099,00 ,00 0 0

Celkem za místnost: 00 3,000 7 147,00 ,00 ,00

Okamžik zahájení inventury: ..............................

Okamžik ukončení inventury: ..............................

Členové inventarizační komise:

Jméno: .............................. Podpis: .............................. Okamžik připojení podpisového záznamu: ..............................

  .............................. .............................. ..............................

  .............................. .............................. ..............................

Identifikace sestavy: 0000ALF034NO Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: EISL G O R D I C   s o f t w a r e  - M A J Strana: 4

Inventarizační položka evidovaného majetku - tříděná dle NS, EVS, místností -  ke dni 01.10.2019
IČO: 00262978 - Statutární město Liberec Datum: 25.10.2019

nám. Dr. E. Beneše 1/1, 46059, Liberec Čas: 07:08:14

NS: 10 - Magistrát - Hlavní činnost

Celkem za EVS 051739 3,000 7 147,00 ,00 ,00

* Doba používání majetku, ** Zbývající doba používání majetku

Identifikace sestavy: 0000ALF034NO Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000


